[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00715/2008
Solicita a construção de um campo de areia no bairro da Campininha, próximo à Estrada das Flores.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de um campo de areia no bairro da Campininha, próximo à Estrada das Flores.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a população da referida região não têm à sua disposição espaços adequados para a prática de esportes. A Construção deste campo fornecerá este espaço de convívio para crianças e adultos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 16 de abril de 2008.
MAURO ANTONIO DE GÓES
Vereador

PROTOCOLO Nº 01796/2008